令和６年１０月吉日
各 位

一般社団法人トラビスタ山口

スタッフ募集について（お知らせ）

 このたび、一般社団法人トラビスタ山口は、業務拡大に伴い、下記の通り、スタッフを
募集します。

記

１ 募集職種及び雇用条件等

マイクロバス運転手（選手の送迎）

対象事業 FC TRVISTA（サッカー事業）
募集人数 ４名
契約形態 業務委託契約（単年度契約 ※更新あり）

勤務日時
火・水・金曜 17:00～19:00
※勤務の曜日や回数等はご相談ください。

勤務場所 周南地域（主に徳山駅前から周南公立大学、徳山駅前から周南市立岐陽中学校）

募集条件
① 当法人の活動理念・指導方針にご賛同いただける方
② 自動車運転免許（８ｔ限定なしの中型免許もしくは大型免許）所有者

報 酬 等
１日あたり 3,000 円
※マイクロバス駐車場（岐陽中学校付近）までは各自でお越しください。交通費等の

支給はありません。
採用方法 書類選考、面接

そ の 他
 マイクロバスは任意保険に加入しています。重過失の場合を除いて、運転者が賠償

責任を負うことはありません。
 無報酬のボランティアスタッフも募集しています。ぜひお問い合わせください。

２ 募集期間  通年

３ 応募方法  お問い合わせ先に電話またはメールでご連絡ください。

以 上

【お問い合わせ先】
FC TRVISTA 事務局
Email info@trvista-y.jp
TEL 090-6939-4922（代表）